Arcliipraesnlis Doniini Strigoniensis adiuissi siint et jiraesentati Dominó
Yiceeancellario ad legendmn cursns Bibliáé IVI. Laurentius de Knunpach,

cni assignatus est liber Saj)ientiae et M. Mathias Grueber de MeJUng, cui

assiguate sünt epistola prima et secunda ad Timotlievini et Titum. Et pri-

nnis recepit pro Patre [j^ater-nek bítták azon professort, kinek vezetése alatt

a ciirsor olvasni, legére, tartozott] M. Nicolauni Kreuznacb, secundns M.

Leonardnm de Valle Brixinensi, quornm quilibet tledit nnuni flór. üng.

Decano.»

Miután Schier niegjegj-ezte volt, hogy «Pro seciuido cm-su Laurentius

légit [helyesen : legére debebat] in Epistolam ad Colossenses et Mathias in

Le\'iticum)) így folytatja a jegyzkönyvnek kivonatát: «1469. 20. Octobris

Beverendissimus in Christo Páter Dominus Archiepiscopus obtulit quandam
supplicationem in scrijitis per médium M. Lam-encü de KnuTipach eideiu

j)etendo ad legendmn cursus noAiter admisso dispensationem super loco

in hac forma: Bogatnus vos, iif cum eo, videlicet IMagistro praememox'ato,

dispensare vclitis et lectiones per eiim légi debendas simul et alios actus

quos ex statuto vestro loerficere habét, in Universitafe Istropolitana con-

tinuari ^)t'/7«?7íaÍ2s. Et seeundum huius supplicationis tenorém per Facu-

Itatem exauditus est.

Anno Domini etc. LXXI-mo feria quarta ante festum Conversionis

S. Pauli (Jan. 24-ikénj fit congregata Facultas ad audiendum scripta Eeve-

rendissiinaiPatris Domini Archiepiscopi Strigoniensis Facultati missa ab eo

pro M. Laiu-encio de Krmnpach, cmn quo uuper dispensatum erat, ut cur-

sus legére possit in Universitate Histropolitaua quamquam Baccalaiiatum

in Theologia in UniA^ersitate Wiennensi recejsisset ; et quia eundem M. Lau-

rencimn Dominus Episcoj)us Autoritate Apostolica ordinaverat, ut et nunc

SentencJas in dicta Sua Universitate legeret, qui et duos libros sentenciarmu

in Histrojioli légit; rogavit interea dictus Praesul per sua scniita ut Facultas

Theologica M. Laurencium ad formaturam reciperet, librosque in Histropoli

lectos eidem comjiutaret; promisit tamen M. Laurencius in Faeultate,

Wiennae dum esset, se velle tercium principium in Sententias AYiennae

facere et Baccalarius in Theologia formatus censeri Wiennensis, quod et

fecit. Idcirco attentis tanti Praesulis precibns, visis et denique meritis M.

Laurencii dispensavit [azaz elengedte a két évi biblicus tanfolyamot] euni

Magistro illó ad oijtatum Episcopi et eciam M. Laurencii.

Anno quo immediate supra, Dominica proxiina jjost festum Purifi-